compenso da corrispondere ai membri del Collegio sindacale ai sensi dell'articolo 2402 del 
Codice Civile.  

Con riferimento al Collegio sindacale uscente, l'Assemblea ordinaria della Società del 28 aprile 
2022 ha deliberato di attribuire al Collegio sindacale una remunerazione complessiva annua 
pari ad Euro 85.000,00 (ottantacinquemila/00) annui oltre oneri contributivi e fiscali, di cui Euro 
35.000,00 (trentacinquemila/00) per la carica di Presidente del Collegio sindacale ed Euro 
25.000,00 (venticinquemila/00) per la carica di Sindaco Effettivo. 

Vi invitiamo, pertanto, a determinare il compenso annuale dei membri del Collegio sindacale 
sulla base delle singole proposte che saranno formulate dagli Azionisti nei termini e con le 
modalità indicati nell'avviso di convocazione.